

Årsredovisning
för
A Nilsson i Fuglie AB
556593-2877

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot
2023-12-11

Styrelsen för A Nilsson i Fuglie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver jordbruk med växtodling.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 234	1 249	1 292	1 351
Resultat efter finansiella poster	291	59	29	161
Soliditet (%)	48	9	6	2

Omsättningen har ökat då spannmålspriserna under räkenskapsåret ökat betydligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-81 561	59 052	97 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			59 052	-59 052	0
Årets resultat				291 489	291 489
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-22 509	291 489	388 980

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-22 509
årets vinst	291 489
	268 980
disponeras så att	
i ny räkning överföres	268 980
	268 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 233 522	1 249 403
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-243 450	243 450
Övriga rörelseintäkter		224 980	174 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 215 052	1 667 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-902 168	-677 459
Övriga externa kostnader		-908 968	-828 042
Personalkostnader	1	-79 390	-74 304
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 306	-24 358
Summa rörelsekostnader		-1 917 832	-1 604 163
Rörelseresultat		297 220	63 070
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		6 105	5 947
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 542	709
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 378	-10 674
Summa finansiella poster		-5 731	-4 018
Resultat efter finansiella poster		291 489	59 052
Resultat före skatt		291 489	59 052
Årets resultat		291 489	59 052

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

83 167

102 971

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 450

1 432

Summa materiella anläggningstillgångar

130 617

104 403

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

73 083

71 309

Summa finansiella anläggningstillgångar

73 083

71 309

Summa anläggningstillgångar

203 700

175 712

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

225 145

200 452

Växande gröda

0

243 450

Summa varulager

225 145

443 902

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

74 046

93 331

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 288

58 835

Summa kortfristiga fordringar

107 334

152 166

Kassa och bank

5

Kassa och bank

277 512

259 500

Summa kassa och bank

277 512

259 500

Summa omsättningstillgångar

609 991

855 568

SUMMA TILLGÅNGAR

813 691

1 031 280

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-22 509	-81 561
Årets resultat		291 489	59 052
Summa fritt eget kapital		268 980	-22 509
Summa eget kapital		388 980	97 491
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	21 250
Summa långfristiga skulder		0	21 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 250	25 500
Leverantörsskulder		162 837	618 110
Övriga skulder		104 001	131 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 623	136 996
Summa kortfristiga skulder		424 711	912 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		813 691	1 031 280

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 256 593	1 256 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 256 593	1 256 593
Ingående avskrivningar	-1 153 622	-1 131 022
Årets avskrivningar	-19 804	-22 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 173 426	-1 153 622
Utgående redovisat värde	83 167	102 971

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	39 444	64 339
Inköp	53 520	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 964	39 444
Ingående avskrivningar	-38 012	-61 149
Försäljningar/utrangeringar	0	24 895
Årets avskrivningar	-7 502	-1 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 514	-38 012
Utgående redovisat värde	47 450	1 432

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	71 309	69 513
Tillkommande fordringar	1 774	1 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 083	71 309
Utgående redovisat värde	73 083	71 309

Avser insatser i Lantmännen och Farmartjänst.

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Birgitta Schyllert, Ludvig & Co AB

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	65 532	74 032
	65 532	74 032

Trelleborg 2023-12-07

Anders Nilsson
Anders Nilsson